
허  가  민  원  실
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 허가민원실
정책: 민원행정 운영
단위: 민원행정서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 허가민원실

허가민원실 13,328,674 19,446,323 △6,117,649

국          1,530,853

균          1,012,000

도            257,320

군         10,528,501

민원행정 운영 176,329 125,143 51,186

국             25,760

군            150,569

민원행정서비스 제공 176,329 125,143 51,186

국             25,760

군            150,569

민원행정 운영 41,250 52,375 △11,125

201 일반운영비 17,400 4,200 13,200

01 사무관리비 4,200 4,200 0

  ◎민원실 전산장비 운영비                 1,200

  ◎민원수수료 카드결제 정산 수수료
                3,000

  100,000원*12월

      3,000,000원*1식

02 공공운영비 13,200 0 13,200

  ◎민원응대직원 보호조치 회선사용료
               13,200      5,500원*200회선*12월

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

  ◎민원행정 시책추진                 5,000  5,000,000원*1식

303 포상금 3,200 2,200 1,000

01 포상금 3,200 2,200 1,000

  ◎민원처리 마일리지 우수자 시상
                2,000

  ◎친절공무원 포상                 1,200

      2,000,000원*1회

  1,200,000원*1회

308 자치단체등이전 15,650 10,975 4,675

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 15,650 10,975 4,675

  ◎차세대 주민등록정보시스템 유지보수비
               15,650      15,650,000원*1식

통합민원 발급 운영 94,096 29,976 64,120

201 일반운영비 36,096 29,976 6,120

02 공공운영비 36,096 29,976 6,120

  ◎통합증명발급기 유지보수
               10,296

  ◎무인민원발급기 유지보수
               18,000

  ◎민원실 비상벨 유지보수                 1,320

  ◎무인민원발급기 외부전용회선료
                6,480

      71,500원*12대*12월

      150,000원*10대*12월

  110,000원*12월

      180,000원*3대*12월

405 자산취득비 58,000 0 58,000
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부서: 허가민원실
정책: 민원행정 운영
단위: 민원행정서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 58,000 0 58,000

  ◎무인민원발급기 구입(양양농협, 강현농협)
               58,000      29,000,000원*2대

제증명 사무처리 15,223 15,224 △1

201 일반운영비 15,223 15,224 △1

01 사무관리비 12,370 12,370 0

  ◎주민등록증 발급비용(조폐공사)
                6,000

  ◎주민등록등·초본용지 구입                 1,070

  ◎인감,본인사실확인증명 복사방해용지 구입
                1,000

  ◎제증명 발급서식 인쇄                 2,000

  ◎주민등록 및 인감용품 구입                 2,300

      500,000원*12월

  1,070,000원*1식

      1,000,000원*1식

  2,000,000원*1식

  2,300,000원*1식

02 공공운영비 2,853 2,854 △1

  ◎업무배상 공제보험료                 2,853  2,853,000원*1식

가족관계등록사무 지원 15,760 17,546 △1,786

국             15,760

201 일반운영비 12,460 14,246 △1,786

국             12,460

01 사무관리비 12,460 14,246 △1,786

  ◎가족관계 등록사무 소모품 구입
               12,460      12,460,000원*1식

국             12,460

202 여비 3,300 3,300 0

국              3,300

01 국내여비 3,300 3,300 0

  ◎가족관계 등록사무 출장                 3,300  550,000원*6개읍면

국              3,300

여권 발급 10,000 10,022 △22

국             10,000

201 일반운영비 10,000 9,022 978

국             10,000

01 사무관리비 10,000 9,022 978

  ◎여권발급 사무관리                10,000  10,000,000원*1식

국             10,000

건축행정 운영 128,400 75,200 53,200

건축행정 운영 128,400 75,200 53,200

건축허가 확인 업무대행 80,000 30,000 50,000

301 일반보전금 80,000 30,000 50,000

12 기타보상금 80,000 30,000 50,000

  ◎건축허가 확인업무 대행수수료
               30,000      300,000원*100건
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부서: 허가민원실
정책: 건축행정 운영
단위: 건축행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎건축신고 확인업무 대행수수료
               50,000      100,000원*500건

건축관리 48,400 45,200 3,200

201 일반운영비 24,400 13,600 10,800

01 사무관리비 24,400 13,600 10,800

  ◎지방건축위원회 참석수당                 5,600

  ◎건축주택분야 현지출장 차량임차
               10,800

  ◎지방건축위원회 심사수당
                8,000

  70,000원*10인*8회

      10,800,000원*1식

      100,000원*10인*8회

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

  ◎위반건축물 지도.단속 및 이행강제금 징수
                4,000      20,000원*4인*50회

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

  ◎공사중단건축물 환경정비사업
               20,000      20,000,000원*1식

서민 주거안정 1,909,604 2,030,307 △120,703

국          1,230,224

도            162,320

군            517,060

공동주택 주거안정 230,500 239,500 △9,000

공동주택관리 230,500 239,500 △9,000

201 일반운영비 13,500 13,500 0

01 사무관리비 13,500 13,500 0

  ◎주택건설사업계획 심의위원 참석수당
                3,500

  ◎주택건설사업계획 심의위원 심사수당
                5,000

  ◎공동주택 안전점검                 1,000

  ◎공동주택 사무관리비                 1,000

  ◎공동주택 외부회계감사 용역수수료
                3,000

      70,000원*10인*5회

      100,000원*10인*5회

  200,000원*5회

  1,000,000원*1식

      3,000,000원*1단지

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◎공동주택 현장점검                 1,000  20,000원*2인*25회

307 민간이전 16,000 25,000 △9,000

02 민간경상사업보조 16,000 25,000 △9,000

  ◎공동주택 보안등 전기료지원
               16,000      500,000원*32단지

402 민간자본이전 200,000 200,000 0
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부서: 허가민원실
정책: 서민 주거안정
단위: 공동주택 주거안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본사업보조(자체재원) 200,000 200,000 0

  ◎공동주택 시설보수비 지원
              200,000      25,000,000원*10단지*80%

농어촌 생활환경 개선 95,000 70,000 25,000

농촌 빈집정비사업(전환사업) 95,000 70,000 25,000

308 자치단체등이전 30,000 0 30,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 30,000 0 30,000

  ◎빈집 실태조사 용역                30,000  30,000,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

  ◎농촌 노후건축물정비사업                20,000  5,000,000원*4동

402 민간자본이전 45,000 50,000 △5,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 45,000 50,000 △5,000

  ◎농촌 빈집철거(보상)                45,000  3,125,000원*18*0.8

저소득층 주거안정 지원 1,584,104 1,720,807 △136,703

국          1,230,224

도            162,320

군            191,560

무주택 국민기초생활수급자 지원 12,000 12,000 0

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎국민기초수급자주택 집수리현장조사
                2,000      20,000원*2명*50회

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

  ◎복지주택 및 차상위계층 수선공사
               10,000      1,000,000원*10동

주거급여 1,493,904 1,657,207 △163,303

국          1,195,124

도            149,390

군            149,390

301 일반보전금 1,342,821 1,328,202 14,619

국          1,074,257

도            134,282

군            134,282

01 사회보장적수혜금 1,342,821 1,328,202 14,619

  ◎기초생활보장수급자 주거급여
            1,342,821      111,901,750원*12월

국          1,074,257

도            134,282

군            134,282

403 자치단체등자본이전 151,083 329,005 △177,922

국            120,867
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부서: 허가민원실
정책: 서민 주거안정
단위: 저소득층 주거안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             15,108

군             15,108

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 151,083 329,005 △177,922

  ◎수선유지 급여사업               151,083  7,194,390원*21명

국            120,867

도             15,108

군             15,108

농어촌 장애인주택 개조사업 7,600 7,600 0

국              3,800

도              1,140

군              2,660

401 시설비및부대비 7,600 0 7,600

국              3,800

도              1,140

군              2,660

01 시설비 7,600 0 7,600

  ◎농어촌 장애인주택 개조사업
                7,600      3,800,000원*2가구

국              3,800

도              1,140

군              2,660

강원도형 수선유지 주거급여 지원 8,000 6,000 2,000

도              2,400

군              5,600

401 시설비및부대비 8,000 6,000 2,000

도              2,400

군              5,600

01 시설비 8,000 6,000 2,000

  ◎강원도형 수선유지 주거급여 지원
                8,000      4,000,000원*2가구

도              2,400

군              5,600

청년월세 한시 특별지원 사업 62,600 0 62,600

국             31,300

도              9,390

군             21,910

301 일반보전금 62,600 0 62,600

국             31,300

도              9,390

군             21,910

01 사회보장적수혜금 62,600 0 62,600

  ◎청년월세 한시 특별지원
               62,600      200,000원*26.083명*12월

국             31,300

도              9,390

군             21,910

대중교통 육성 지원 500,000 4,614,600 △4,114,600
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부서: 허가민원실
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 공영여객터미널 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

공영여객터미널 관리 500,000 4,614,600 △4,114,600

공영여객터미널 확충 500,000 4,614,600 △4,114,600

401 시설비및부대비 500,000 4,584,600 △4,084,600

01 시설비 500,000 4,393,000 △3,893,000

  ◎양양종합여객터미널 이전사업 공사비
              500,000      500,000,000원*1식

농지 개발 22,000 23,780 △1,780

농지개발관리 22,000 23,780 △1,780

농지 개발행위 관리 22,000 23,780 △1,780

201 일반운영비 17,000 17,580 △580

01 사무관리비 17,000 17,580 △580

  ◎불법전용농지 측량수수료                 5,000

  ◎불법개발행위 측량수수료                 5,000

  ◎개발행위 군계획위원회 참석수당
                7,000

  500,000원*10회

  500,000원*10회

      100,000원*7인*10회

202 여비 5,000 6,200 △1,200

01 국내여비 5,000 6,200 △1,200

  ◎개발행위허가 현장출장여비
                3,000

  ◎농지전용허가 현장출장여비
                2,000

      20,000원*3인*50회

      20,000원*2인*50회

산지 관리 13,000 1,011,600 △998,600

산지 개발 13,000 996,600 △983,600

산림 개발행위 관리 13,000 196,600 △183,600

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ◎산지전용지 현장점검 여비
                3,000      20,000원*3인*50회

207 연구개발비 10,000 10,000 0

02 전산개발비 10,000 10,000 0

  ◎산지구분 KLIS 등재 용역                10,000  100,000원*100건

지적행정 기반강화 2,899,683 2,777,072 122,611

국             94,869

도              5,000

군          2,799,814

지적관리 155,340 76,220 79,120

지적측량기준점 관리 124,000 44,880 79,120

201 일반운영비 103,000 23,400 79,600

01 사무관리비 103,000 23,400 79,600
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부서: 허가민원실
정책: 지적행정 기반강화
단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎지적측량기준점 매설 및 신설
              100,000

  ◎ 측량결과도 바인더                 3,000

      100,000,000원*1식

  60,000원*50권

308 자치단체등이전 21,000 21,000 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 21,000 21,000 0

  ◎지적기준점 일제조사 사업                21,000  12,000원*1,750점

지적행정 관리 1,340 1,340 0

201 일반운영비 1,340 1,340 0

01 사무관리비 1,340 1,340 0

  ◎지목변경불일치 토지 정비 및 홍보비
                1,340      1,340,000원*1회

토지등록 관리 30,000 30,000 0

201 일반운영비 26,400 26,400 0

01 사무관리비 26,400 26,400 0

  ◎등록사항정정(불부합지) 토지정리
                9,900

  ◎지적공부오류정비                16,500

      300,000원*33필지

  30,000원*550필지

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ◎지적업무 현지조사 여비                 3,600  20,000원*3인*60일

지적정보 관리 220,245 275,329 △55,084

국             34,382

군            185,863

개별공시지가 조사 운영 68,764 68,764 0

국             34,382

군             34,382

201 일반운영비 67,764 66,764 1,000

국             33,882

군             33,882

01 사무관리비 67,764 66,764 1,000

  ◎개별공시지가 검증수수료
               57,684      43,600원*54,905필지*2회/83

국             28,842

군             28,842

  ◎부동산가격공시위원회 참석수당
                3,080      70,000원*11인*4회

국              1,540

군              1,540

  ◎공시지가 업무 운영비                 3,000  3,000,000원*1식

국              1,500

군              1,500

  ◎공시지가 열람 및 이의신청 홍보
                4,000      4,000,000원*1식

국              2,000
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부서: 허가민원실
정책: 지적행정 기반강화
단위: 지적정보 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              2,000

202 여비 1,000 2,000 △1,000

국                500

군                500

01 국내여비 1,000 2,000 △1,000

  ◎개별공시지가 토지특성조사
                1,000      20,000원*1인*50회

국                500

군                500

지적정보 운영 관리 130,481 171,565 △41,084

201 일반운영비 67,281 51,365 15,916

01 사무관리비 210 210 0

  ◎지명위원회 참석 수당                   210  70,000원*3인*1회

02 공공운영비 67,071 51,155 15,916

  ◎국가공간정보 및 부동산종합공부시스템 유지
    보수                59,691

  ◎전자도면 열람시스템 유지보수
                5,460

  ◎지적서고 항온항습기 유지보수
                1,920

      59,691,000원*1식

      65,000원*7대*12월

      160,000원*12월

202 여비 3,200 3,200 0

01 국내여비 3,200 3,200 0

  ◎소송수행여비                 1,200

  ◎건물번호 부착 및 현장조사
                1,600

  ◎지명업무 현장조사                   400

  100,000원*1인*12회

      20,000원*2인*40회

  20,000원*1인*20회

207 연구개발비 60,000 60,000 0

02 전산개발비 60,000 60,000 0

  ◎중요지적기록물 전산화 구축
               60,000      60,000,000원*1식

개발부담금 부과 운영 21,000 15,000 6,000

201 일반운영비 21,000 15,000 6,000

01 사무관리비 21,000 15,000 6,000

  ◎원가확인용역 수수료                16,000

  ◎종료시점지가 검증 수수료                 5,000

  1,000,000원*16건

  50,000원*100필지

새주소사업 추진 64,786 69,356 △4,570

도              5,000

군             59,786

도로명 및 건물번호 활용 54,786 49,356 5,430

201 일반운영비 4,280 6,338 △2,058

01 사무관리비 3,560 3,560 0

  ◎도로명주소 홍보(물품)                 3,000  3,000원*1,000개

-240-



부서: 허가민원실
정책: 지적행정 기반강화
단위: 새주소사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎도로명주소위원회 참석수당
                  560      70,000원*8인*1회

02 공공운영비 720 2,778 △2,058

  ◎도로명주소 현장조사 단말기 통신료
                  720      20,000원*12월*3대

308 자치단체등이전 23,806 21,918 1,888

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 23,806 21,918 1,888

  ◎도로명주소 국가주소정보시스템 유지보수비
               18,116

  ◎도로명주소기본도 유지보수                 5,690

      18,116,000원*1식

  5,690,000원*1식

401 시설비및부대비 26,700 21,100 5,600

01 시설비 26,700 21,100 5,600

  ◎건물번호판 설치                 2,100

  ◎도로명시설물 유지보수비                 9,000

  ◎도로명판 신규 설치                10,000

  ◎사물주소판 설치                 5,600

  7,000원*300개

  300,000원*30개

  200,000원*50개

  70,000원*80개

도로명 및 건물번호활용 10,000 20,000 △10,000

도              5,000

군              5,000

401 시설비및부대비 10,000 20,000 △10,000

도              5,000

군              5,000

01 시설비 10,000 20,000 △10,000

  ◎도로명주소안내시설 설치및유지보수
               10,000      10,000,000원*1식

도              5,000

군              5,000

공간정보 사업 추진 929,200 2,048,800 △1,119,600

지하시설물 전산화 사업 42,200 37,800 4,400

201 일반운영비 41,200 36,800 4,400

01 사무관리비 1,400 0 1,400

  ◎제안서평가위원회 심사 및 참석 수당
                1,400      200,000원*7인

02 공공운영비 39,800 36,800 3,000

  ◎공간정보통합관리시스템 유지보수
               39,800      3,316,666원*12개월

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ◎지하시설물 전산화 현장 조사
                1,000      20,000원*2인*25일

도로 및 지하시설물 전산화 확산사업(면) 887,000 0 887,000

207 연구개발비 887,000 0 887,000
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부서: 허가민원실
정책: 지적행정 기반강화
단위: 공간정보 사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 전산개발비 887,000 0 887,000

  ◎도로 및 지하시설물 전산화 확산사업(면)
              887,000      887,000,000원*1식

지적재조사사업 1,530,112 307,367 1,222,745

국             60,487

군          1,469,625

지적재조사사업 추진 60,487 228,267 △167,780

국             60,487

201 일반운영비 60,487 228,267 △167,780

국             60,487

01 사무관리비 60,487 228,267 △167,780

  ◎지적재조사사업 추진(측량비)
               55,721      55,720,500원*1식

국             55,721

  ◎지적재조사사업 추진(기준점관측비)
                1,886      1,886,000원*1식

국              1,886

  ◎지적재조사사업 추진(운영비)
                2,880      2,880,000원*1식

국              2,880

지적재조사사업 관리 1,469,625 79,100 1,390,525

201 일반운영비 48,800 75,500 △26,700

01 사무관리비 41,300 67,500 △26,200

  ◎조정금 산정 감정평가 수수료
               30,000

  ◎지적재조사 기준점 매설비                 2,500

  ◎경계결정위원회 및 지적재조사위원회 참석수
    당                 2,800

  ◎ 지적재조사홍보물품                 5,000

  ◎ 지적재조사 주민설명회 운영비
                1,000

      50,000원*300필지*2업체

  50점*50,000원

      70,000원*5인*8회

  5,000원*1,000개

      1,000,000원*1식

02 공공운영비 7,500 8,000 △500

  ◎우편발송요금                 7,500  3,000원*2,500필지

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ◎ 지적재조사 동의서징구 및 경계협의 수행
                3,600      20,000원*3인*5일*12월

301 일반보전금 1,417,225 0 1,417,225

12 기타보상금 1,417,225 0 1,417,225

  ◎ 지적재조사 조정금(면적감소)
            1,417,225      1,417,225,000원*1식

아동복지 증진 7,361,319 8,519,920 △1,158,601

국            180,000

균          1,012,000
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부서: 허가민원실
정책: 아동복지 증진
단위: 육아통합지원센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             90,000

군          6,079,319

육아통합지원센터 지원 7,361,319 8,519,920 △1,158,601

국            180,000

균          1,012,000

도             90,000

군          6,079,319

육아통합지원센터 신축(자체) 3,169,568 3,317,587 △148,019

401 시설비및부대비 1,072,000 700,000 372,000

01 시설비 900,000 700,000 200,000

  ◎부지조성비 및 공사비               900,000  900,000,000원*1식

02 감리비 172,000 0 172,000

  ◎감리비               172,000  172,000,000원*1식

402 민간자본이전 2,097,568 2,617,587 △520,019

03 민간위탁사업비 2,097,568 2,617,587 △520,019

  ◎국공립어린이집 신축(하나금융)
            2,097,568      2,097,568,000원*1개소

가족센터 건립(생활SOC) 3,456,000 1,200,000 2,256,000

균            900,000

군          2,556,000

401 시설비및부대비 3,456,000 1,200,000 2,256,000

균            900,000

군          2,556,000

01 시설비 3,456,000 1,200,000 2,256,000

  ◎ 가족센터 건립             3,456,000  3,456,000,000원*1개소

균            900,000

군          2,556,000

작은도서관 조성(생활SOC) 217,000 0 217,000

균            112,000

군            105,000

405 자산취득비 217,000 0 217,000

균            112,000

군            105,000

02 도서구입비 217,000 0 217,000

  ◎작은도서관 도서구입비               217,000  217,000,000원*1식

균            112,000

군            105,000

국공립어린이집 확충(현남어린이집) 518,751 0 518,751

국            180,000

도             90,000

군            248,751

402 민간자본이전 518,751 0 518,751

국            180,000

도             90,000

군            248,751
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부서: 허가민원실
정책: 아동복지 증진
단위: 육아통합지원센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 민간위탁사업비 518,751 0 518,751

  ◎현남어린이집 신축(국공립 확충)
              518,751      518,751,000원

국            180,000

도             90,000

군            248,751

행정운영경비(허가민원실) 310,339 268,701 41,638

인력운영비 189,561 163,073 26,488

인력운영비(허가민원실) 189,561 163,073 26,488

101 인건비 189,561 163,073 26,488

01 보수 182,129 156,111 26,018

  ◎초과근무수당               182,129  10,841원*35인*480시간

03 공무직(무기계약)근로자보수 7,432 6,962 470

  ◎산지관리 모니터링                 5,115

    ○시간외수당                 5,115

  ◎농지개발행위 관리                 2,317

    ○시간외수당                 2,317

  14,206원*2인*120시간*150%

  12,868원*1인*120시간*150%

기본경비 120,778 105,628 15,150

기본경비(허가민원실) 120,778 105,628 15,150

201 일반운영비 60,498 52,788 7,710

01 사무관리비 60,498 52,788 7,710

  ◎일반수용비                34,500

  ◎급량비                13,440

  ◎임차료                12,558

  34,500,000원*1식

  13,440,000원*1식

  12,558,000원*1식

202 여비 49,000 41,800 7,200

01 국내여비 49,000 41,800 7,200

  ◎업무추진 기본여비                49,000  49,000,000원*1식

203 업무추진비 11,280 11,040 240

01 기관운영업무추진비 6,000 6,000 0

  ◎기관운영업무추진비                 6,000  6,000,000원*1식

04 부서운영업무추진비 5,280 5,040 240

  ◎부서운영업무추진비                 5,280  440,000원*12월

공공건축 운영 8,000 0 8,000

공공건축 운영 8,000 0 8,000

공공건축 운영 관리 8,000 0 8,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ◎공공건축심의위원회 심의수당
                5,000      100,000원*5명*10회
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부서: 허가민원실
정책: 공공건축 운영
단위: 공공건축 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ◎공공건축 사업장 점검 여비
                3,000      100,000원*3명*10개월
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